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Testa dina kunskaper!
Stryk under det alternativ du tror är rätt.

1. Hur sk1. Hur sk1. Hur sk1. Hur sk1. Hur ska ra ra ra ra refleefleefleefleeflexxxxxen siten siten siten siten sitttttta för aa för aa för aa för aa för atttttt st st st st synaynaynaynaynas brs brs brs brs bra i mörkra i mörkra i mörkra i mörkra i mörkreeeeet?t?t?t?t?

Vid fötterna Vid fickan På armarna

2. Du sk2. Du sk2. Du sk2. Du sk2. Du ska gå öa gå öa gå öa gå öa gå övvvvver gaer gaer gaer gaer gatttttan. Van. Van. Van. Van. Vad gör du om dead gör du om dead gör du om dead gör du om dead gör du om det vt vt vt vt växlar fräxlar fräxlar fräxlar fräxlar från grån grån grån grån grön till rön till rön till rön till rön till röd gubbe när du klivit ut på gaöd gubbe när du klivit ut på gaöd gubbe när du klivit ut på gaöd gubbe när du klivit ut på gaöd gubbe när du klivit ut på gatttttananananan
som har en mitsom har en mitsom har en mitsom har en mitsom har en mittrtrtrtrtrefug?efug?efug?efug?efug?

Går över till andra trottoaren Fortsätter och stannar  på mittrefugen Vänder och gå tillbaka

3. Kalle Karlsson är synskadad och har käpp.3. Kalle Karlsson är synskadad och har käpp.3. Kalle Karlsson är synskadad och har käpp.3. Kalle Karlsson är synskadad och har käpp.3. Kalle Karlsson är synskadad och har käpp.
VVVVVilkilkilkilkilken fären fären fären fären färg har kg har kg har kg har kg har käpp för säpp för säpp för säpp för säpp för synskynskynskynskynskadade?adade?adade?adade?adade?

Vit Röd Grön

4. Lena k4. Lena k4. Lena k4. Lena k4. Lena kommer med skommer med skommer med skommer med skommer med skolskjutolskjutolskjutolskjutolskjutsen och stiger asen och stiger asen och stiger asen och stiger asen och stiger av vidv vidv vidv vidv vid
skolskjutsens hållplats.skolskjutsens hållplats.skolskjutsens hållplats.skolskjutsens hållplats.skolskjutsens hållplats. Lena måLena måLena måLena måLena måststststste sedan ke sedan ke sedan ke sedan ke sedan korororororsa vsa vsa vsa vsa vägenägenägenägenägen
för aför aför aför aför atttttt kt kt kt kt komma till skomma till skomma till skomma till skomma till skolan.olan.olan.olan.olan.

Hur ska Lena gå?Hur ska Lena gå?Hur ska Lena gå?Hur ska Lena gå?Hur ska Lena gå?

Lena måste vänta till skolskjutsen har åkt så hon ser att det inte
kommer några bilar.

Lena ska snabbt i skydd av bussen korsa vägen.

Lena ska springa fram och korsa vägen framför
bussen så att chauffören ser henne.

5. V5. V5. V5. V5. Vad bead bead bead bead betttttyyyyyder deder deder deder deder det här märkt här märkt här märkt här märkt här märkeeeeet?t?t?t?t?

Gångbana, men det är tillåtet att
leda cykeln här.

Det är enbart en gångbana och
inte tillåtet att leda cykeln.

6. V6. V6. V6. V6. Vad bead bead bead bead betttttyyyyyder deder deder deder deder det här märkt här märkt här märkt här märkt här märkeeeeet?t?t?t?t?

Gång- och cykelbana Gång-, cykel- och mopedbana

77777. V. V. V. V. Vad bead bead bead bead betttttyyyyyder deder deder deder deder det här märkt här märkt här märkt här märkt här märkeeeeet?t?t?t?t?

Gemensam gång-, moped- och cykelbana där man kan cykla på vilken sida som helst.

Gemensam gång-, moped- och cykelbana där de som går bör använda den
innersta delen och cyklisterna/mopedisterna den yttre.

Skolår 0-5
Gå säkert!
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